



Kielce, dn. 06.09.2024r

EZ/170/2024/ES

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: „Zakupu i dostawy aparatu monitora składu ciała, wiertarki do operacji usznych oraz lampy czołowej diodowej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1

W pkt. 6 zawarto wymóg opcjonalnej możliwości zintegrowanego mocowania lup okularowych i kamery video. Prawdopodobnie opis ten powzięto z archiwalnych danych katalogowych producenta lampy. System mocowania kamery, z nią samą były dostępne w ofercie krótko i już kilka lat temu. Aktualnie takie rozwiązanie nie jest już oferowane. Oferowane są nadal systemy lup okularowych z dedykowanym mocowaniem do lampy. Czy w związku z powyższym, Zamawiający odstąpi od wymogu dostępności opcjonalnej możliwości mocowania kamery video?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu dostępności opcjonalnej możliwości mocowania kamery video.

Pytanie nr 2

w pkt. 5 tabeli parametrów technicznych pakietu nr 3, Zamawiający wymaga „Regulacja wielkości pola oświetlenia oraz bezstopniowa regulacja jasności świecenia. Na wszystkie dostępne napięcia oraz kieszonkowe źródło prądu”. Czy w odniesieniu do drugiej, podkreślonej części tego zapisu, Zamawiający wymaga aby lampa była dostępna w różnych opcjach zasilania, ale dostarczona z kieszonkowym, przenośnym źródłem zasilania (baterią mocowaną do paska lub do umieszczenia w kieszeni)? W ofercie posiadamy również lampę z baterią mocowaną z tyłu czepca lampy oraz wersję zasilaną z zasilacza sieciowego wetkniętego w gniazdo sieciowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
mgr Edyta Kwaśniewska

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
mgr Edyta Stefańska
inspektor